Шенше ял кундем»
муниципальный образованийын
 депутатше- влакын  Погынжо

	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов
муниципального образования
«Шиньшинское сельское

поселение»

	425 154 Морко район.Шенше села,

Петров  урем, 1в
Телефон-влак: 9-61-97

	425 154, Моркинский район,

село Шиньша, ул.Петрова, 1в
Телефоны: 9-61-97

РЕШЕНИЕ

№  166                                                                              от 10 июня   2019 года

О внесении изменений в решение Собрания Депутатов №151 от 05.03.2019г.

"О Программе деятельности Собрания депутатов муниципального образования  «Шиньшинское сельское поселение» на 2019 год"

     В соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов муниципального образования "решает:

1. Внести в план по организации деятельности Собрания депутатов муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение» на 2019 год следующие изменения:

Раздел 1 дополнить пунктом 3.4.  следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование мероприятий, рассматриваемые вопросы
	Сроки исполнения
	Ответственные

за исполнение

	1
	2
	3
	4

	1 Вопросы, вносимые на рассмотрение сессии Собрания депутатов

	3.4.
	 Разработка нормативно-правовых актов направленных на реализацию полномочий в сфере межнациональных отношений
	По мере необходимости
	председатель Собрания депутатов,  главный специалист администрации

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования,

председатель Собрания депутатов

МО "Шиньшинское сельское поселение"                                 Р.Николаева